
0

0

4
3

0 0

3

1

3

1

1
3

0
4

2

0

1

2

1

12 淡路

⑥

B 13:00

A 13:00

11 神戸2フ レ ス カ

Ｓ Ｆ Ｉ Ｄ Ａ

14 姫路

A 11:50

B 11:50

B

16 北摂長尾W F C

15 東播1兵 庫 F C
⑧

1

長尾W F C

0

15:20

13 西宮

⑫
英 賀 保 S C

西 宮 Ｓ Ｓ
西宮 Ｓ Ｓ

⑦

フ レ ス カ

尼崎

ジ

ン

ガ

三

木

ヴ

ィ

ッ

セ

ル

8 神戸1

⑯

⑪

9

ヴ ィ ッ セ ル

ジ ン ガ 三 木

コンパニェロ

ジンガ 三木

北播磨

⑮

4

0

⑤

B 10:40

B 13:00

A 13:00
10

5 明石2レ ッ ド ス タ ー
5

⑩

7 東播2

F C うりぼう

神 野 S C

6 丹有
1

0

③

④ 優勝

リベリオン

３位

A 10:40

B

開催日 2021年7月9日（土）・10日（日）

開催地 兵庫フットボー ルセ ンタ ー明 石グ ラウ ンド

0

①
二見西 F C

2 明石1

1 西播磨龍野J S C

二 見 西 F C

7月9日(土) 7月10日(日)

2
A 9:30

4 但馬

3 芦屋リ ベ リ オ ン

S C リベ ルテ

3

0

リベリ オン
②

B 9:30

14:10A

7月9日(土) 7月10日(日)

西宮 Ｓ Ｓ

ヴィッセル

西宮 Ｓ Ｓ

ジンガ三木

リベリ オン
⑨

⑬

レッドスター

ヴィッ セル

ヴィッ セル

5

1

ジンガ 三木

14:10

15:20

A 10:00

⑭

B 10:00

A
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兵庫県フットボールセンター明石グラウンド

ﾏｯﾁ№ ﾏｯﾁ№

0 ― 2 3 ― 0

5 ― 1 0 ― 1

4 ― 0 5 ― 1

2 ― 1 0 ― 1

0 ― 4 0 ― 1

3 ― 1 4 ― 0

ﾏｯﾁ№ ﾏｯﾁ№

0 ― 3 1 ― 2

3 ― 0 0 ― 3

7月10日(日)

試　合

時　間

Ａピッチ Ｂピッチ

対　　　戦

対　　　戦

対　　　戦

15:20

14:10

13:00

11:50

10:40

9:30

⑫

⑩

⑧

⑥

④F C う りぼ うレ ッ ド ス タ ー

⑪

長尾W　F　C

試　合

時　間

Ａピッチ Ｂピッチ

対　　　戦

英 賀 保 S C西 宮 Ｓ Ｓ

Ｓ Ｆ Ｉ Ｄ Ａフ レ ス カコ ン パニ ェロジ ン ガ 三 木

②

7月9日(土)

二 見 西 F C龍 野 J S C

西宮 Ｓ Ｓフレスカジンガ三木 

ヴィッセルレッドスター

⑤

③

①

リベリオン二見西 F C

⑨

⑦

ジンガ三木 

ヴ ィ ッ セ ル神 野 S C

S C リベルテリ ベ リ オ ン

長 尾 W F C兵 庫 F C

リベリオン

３位決定戦

13:00

10:00

⑯

⑭

⑮

⑬

準決勝① 準決勝②

西宮 Ｓ Ｓヴィッセル

ヴィッセルリベリオン 西宮 Ｓ Ｓジンガ三木 

決勝戦
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